

2019 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ « Փ.Սարգսյանի միջն. դպրոց » ՊՈԱԿ						
Անվանումը՝ ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջ.կոդը ըստ CPV-ի դասակարգ ման	Գնման առարկան	Չափա ն միավոր ը	Քանա կը	Միավորի գինը(դրա մ)	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակ արգը)
	1	2	3	4		5
	Ապրանքներ					
44922100	Կավիճ	տուփ	20	1000	20000	ՄԱ
30197632	Թուղթ A4	հատ	14	2200	30800	ՄԱ
22852000	Թղթապանակ պոլիմերային	հատ	300	10	3000	ՄԱ
2851000	Թղթապանակ արագակար	հատ	25	80	2000	ՄԱ
30197600	Թուղթ վատման	հատ	30	150	4500	ՄԱ
30141200	Սեղանի հաշվիչ	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
30192122	Գրիչ ինքնահոս	հատ	10	150	1500	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	10	50	500	ՄԱ
22816300	Կաշուն թերթիկներ	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30192123	Ֆլումաստեր	հատ	6	1400	8400	ՄԱ
30197120	Կոճգամ երկաթյա	տուփ	10	120	1200	ՄԱ
30192700	Սոսինձ թղթի	հատ	6	250	1500	ՄԱ
37822100	Գունավոր մատիտ	տուփ	10	400	4000	ՄԱ
22815000	Տետր	հատ	50	40	2000	ՄԱ
30192700	Գունավոր թուղթ	տուփ	6	500	3000	ՄԱ
30197324	Կարիչ	հատ	2	12500	25000	ՄԱ

30192160	Շտրիխ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
22810000	Տարիֆիկացիոն բլանկ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
22810000	Գրասենյակային գիրք	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
30125110	Տոներ տպիչների	հատ	10	2500	25000	ՄԱ
30236000	Համակարգչ. սարքեր	հատ	1	225950	225950	ՄԱ
30197600	Թուղթ /վատման/	հատ	30	250	7500	ՄԱ
22810000	Աշակերտի անձնական գործ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
2221100	Քարտեզներ	տուփ	1	5000	5000	ՄԱ
22810000	Գրանցամատյան դասալսման	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
39224100	Ավել	հատ	12	1000	12000	ՄԱ
9838000	Ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասա	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
39224331	Աղբաման	հատ	1	4000	4000	ՄԱ
31531000	Էլ.լամպ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
31600000	Էլեկտրական սարքեր	հատ	1	31500	31500	ՄԱ
31686000	Խրոց սովորական	հատ	10	300	3000	ՄԱ
39831240	Ռախշա	հատ	7	280	1960	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	50	80	4000	ՄԱ
39224331	Դույլ պլաստմասայից	հատ	4	600	2400	ՄԱ
39298300	Ծաղկաման	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
31522000	Տոնաձառի լույսեր	հատ	4	2500	10000	ՄԱ
39831600	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	հատ	6	1000	6000	ՄԱ
33711900	Հեղուկ օձառ	հատ	10	400	4000	ՄԱ
24455000	Ժավել	լիտր	10	150	1500	ՄԱ
39831000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	5	600	3000	ՄԱ
43411400	Սալիկի սոսինձ	կգ	300	100	30000	ՄԱ
44521110	Փական	հատ	30	450	13500	ՄԱ
44162500	Զրի խողովակ	մետր	20	950	19000	ՄԱ

44411110	Ջրի ծորակ	հատ	3	2500	7500	ՄԱ
44315100	Էլեկտրոդ	տուփ	2	4500	9000	ՄԱ
24951120	Միլիկոն	հատ	10	900	9000	ՄԱ
44531510	Պտուտակամեխ	հատ	300	20	6000	ՄԱ
31684400	Վարդակ	հատ	4	3500	14000	ՄԱ
09134210	Դիզելային վառելիք	լիտր	5200	350	1820000	ԳՀ

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԿՎՏ	5000	100	500000	ՄԱ
66110000	Բանկային վճար	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
50312000	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	դրամ	3	22433	67300	ՄԱ
30192113	Քարթրիջի լիցքավորում	դրամ	4	3500	14000	ՄԱ
50331120	Կաթսայի անվտանգության և փորձաքննության ծառայություն	դրամ	1	62000	62000	ՄԱ
22200000	Կրթություն թերթ հայտարար.	դրամ	5	6000	30000	ՄԱ
	Շենքի պահպանության ծառայություն	դրամ	1	360000	360000	ՄԱ
79131300	Էլ ստորագրության ծառայություն	հատ	2	6000	6000	ՄԱ
	Դեռատիզացիայի պայմանագրի արժեք	դրամ	12	5000	60000	ՄԱ
	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրեր/ՀՕ հանրային հատված/	դրամ	1	300000	300000	ՄԱ
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3897910		

Գնումների համակարգող



Ս. Ղազարյան